様式３

令和　　　年　　　月　　　日

青森県知事　　殿

施設名
住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

青森県妊婦向け新型コロナウイルス感染症検査事業費補助金交付申請書提出書
（検体採取機関→県）
（令和　　　年　　　月実施分）

[bookmark: _GoBack]青森県妊婦向け新型コロナウイルス感染症検査事業費補助金交付要綱第４に基づき、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１　添付書類
・交付申請書（妊婦→検体採取機関）（様式１）
・検査実施者一覧表（様式４）
・検査申込書（様式８）の写し

２　口座振込先
	受取人
（口座名義）
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座名義

	振込先金融機関及び支店名
	銀行
信用金庫　　　　　　　　　　　　　　　支店
その他　　　　　　（支店コード　　　　　　　　　　　　）
（その他：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	預金種別（いずれかに○）
	普通預金　　　　　　　　当座預金

	口座番号